TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT 13 CGP N.º 166, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT13
CGP N.º 02/2023, e tendo em vista o Proad n.º 734/2023,

RESOLVE:

I - Colocar a servidora THATIANE CARRILHO SIMÕES LEMOS, matrícula n.º
201.327.486, Analista Judiciária, Classe "B", Padrão 8, lotada na Assessoria Jurídica da
Vice-Presidência, para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça,
prestar serviços na Secretaria de Governança e Gestão Estratégica.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA

Chefe de Gabinete da Presidência

		2023-01-25T14:10:00-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA